ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-KSTT
V/v xác nhận nhiệm vụ

đúng hạn của Thanh tra tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng      năm 2022

           Kính gửi:  Thanh tra tỉnh

Ngày 08 tháng 3 năm 2022, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tỉnh đã ban

hành Công văn số 1147/UBND-KSTT yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương

rà soát các nhiệm vụ đã giải quyết quá hạn, trễ hạn theo Báo cáo số 21/BC-TCT

ngày 07 tháng 3 năm 2022 của Tổ công tác của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

trong đó, có tổng hợp 01 nhiệm vụ hoàn thành trễ hạn của Thanh Tra tỉnh.

Sau khi rà soát, Ủy ban nhân dân tỉnh xác nhận Thanh tra tỉnh đã hoàn

thành nhiệm vụ nêu trên trước thời hạn theo quy định (cụ thể tại Phụ lục đính

kèm theo Công văn này).

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến Thanh tra tỉnh và các cơ quan liên

quan để biết, phối hợp thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KSTT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

Phụ lục

Danh mục 01 nhiệm vụ giao Thanh tra tỉnh đã giải quyết đúng hạn

(Ban hành Kèm theo Công văn số       /UBND-KSTT  ngày   tháng    năm 2022 Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

STT
Cơ quan

thực hiện
Ký hiệu Trích yếu văn bản Ngày giao Thời hạn Văn bản

 phúc đáp

Thời gian

phúc đáp

Đúng hạn/

Trễ hạn

1 Thanh tra tỉnh 467/UBND-TD

Rà soát, bổ sung báo cáo

việc thực hiện pháp luật về

tiếp công dân và giải quyết

khiếu nại, tố cáo.

25/01/2022 15/02/2022 69/TTT-P3 27/01/2022 Đúng hạn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-09T11:35:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Dũng Linh<linhld@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-09T14:01:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-09T18:00:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-09T18:00:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-09T18:00:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-09T18:00:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!